



**TOTALREVISION · VORDINGBORG**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR. nr. 1926 1735

**Kim Christensen**  
Registreret revisor, FRR

## **Ariel Holding A/S**

Fragevej 39  
4760 Vordingborg

CVR-nr. 34 05 70 60

### **ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2012**

Vedtaget på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 27. maj 2013

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 21. november 2011 til 31. december 2012 .....	8
Balance pr. 31. december 2012 .....	9
Noter .....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet:	Ariel Holding A/S Fragevej 39 4760 Vordingborg
Direktion:	Niels Martin Lundsgaard Aborrevænget 7 4760 Vordingborg
Bestyrelse:	Laila Ertman Lundsgaard Aborrevænget 7 4760 Vordingborg  Niels Martin Lundsgaard Aborrevænget 7 4760 Vordingborg  Julie Ertman Lundsgaard Aborrevænget 7 4760 Vordingborg
Revision:	Totalrevision Vordingborg ApS Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg
Pengeinstitut:	Vordingborg Bank Algade 52 4760 Vordingborg
Selskabskapital:	Anpartskapital udgør nom. kr. 500.000
Kapitalejere:	Triton Holding ApS Fragevej 39 4760 Vordingborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten i Ariel Holding A/S består i finansiering i produktions- og salgsselskaber.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 95.784, betragtes af selskabets ledelse som utilfredsstillende. Selskabet har været under etablering, hvorfor der kun har været omkostninger. Ledelsen ser positivt på fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der foregår forhandlinger om overtagelse af et handelselskab, men der er ikke endnu taget endelig stilling, hvorfor der her ved regnskabsafslutningen endnu ikke er indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
21. NOVEMBER 2011 - 31. DECEMBER 2012**

<u>NOTE</u>	<u>2011/12</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b><u>-126.957</u></b>
1 Andre finansielle indtægter .....	483
2 Andre finansielle omkostninger.....	<u>-1.235</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b><u>-127.709</u></b>
3 Skat af årets resultat.....	<u>31.925</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>-95.784</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført resultat .....	<u>-95.784</u>
<b>Til disposition ialt .....</b>	<b><u>-95.784</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

## AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Udskudt skatteaktiv .....	<u>31.925</u>
<b>Tilgodehavender ialt.....</b>	<b><u>31.925</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger.....	<u>750.160</u>
<b>Likvide beholdninger ialt.....</b>	<b><u>750.160</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER IALT .....</b>	<b><u>782.085</u></b>
<b>AKTIVER IALT.....</b>	<b><u>782.085</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

## PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	
4 Egenkapital .....	<u>404.216</u>
<b>EGENKAPITAL IALT .....</b>	<b><u>404.216</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	<u>371.869</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER IALT .....</b>	<b><u>377.869</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER IALT .....</b>	<b><u>377.869</u></b>
<b>PASSIVER IALT .....</b>	<b><u>782.085</u></b>
5 <b>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>	

## NOTER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>
<b>1 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	
Renter pengeinstitutter.....	483
<b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER IALT .....</b>	<b><u>483</u></b>
<b>2 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>	
Renter tilknyttet virksomhed .....	-1.235
<b>ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER IALT .....</b>	<b><u>-1.235</u></b>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
Årets ændring udskudt skat .....	31.925
<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT IALT .....</b>	<b><u>31.925</u></b>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	
Egenkapital primo .....	500.000
Årets resultat.....	-95.784
<b>EGENKAPITAL IALT .....</b>	<b><u>404.216</u></b>
<b>Egenkapitalen specificeres således:</b>	
Aktiekapital .....	500.000
<b>Aktiekapital ialt .....</b>	<b><u>500.000</u></b>
Overført resultat fra resultatdisponering.....	- 95.784
<b>Overført resultat ialt .....</b>	<b><u>-95.784</u></b>
<b>EGENKAPITAL IALT .....</b>	<b><u>404.216</u></b>
<b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>	
Der er ingen sikkerheder.	